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Федерация  рафтинга России

ГБОУ РК «Республиканский центр детско-юношеского туризма»
        Первенство Северо-Западного федерального округа России по рафтингу (юниоры и юниорки)
    Итоговый протокол 
Юниоры (смешанная группа)
Республика Карелия, Пряжинский район, река Шуя,  Сойвожпорог                                                                                                                                            28 июня - – 02 июля 2012 года.

	Команда (регион)
	квалификация
	параллельный спринт
	слалом
	длинная гонка
	многоборье

	наименование
	состав
	место
	очки
	место
	   очки
	место
	очки
	место
	очки
	сумма
	место

	«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ- 2», 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	Горбач Даниил, Бобцов Александр, Щуцкий Сергей, Хлопонин Артемий, Осипенко Владислав,Павлов Александр
	1
	100
	3
	180
	1
	300
	1
	400
	980
	1

	«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ – 34», САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	Грибенко Илья, Фащевский Дмитрий, Суслова Мария, Коротчин Роман, Витвицкий Алексей, Пузырев Данила
	4
	85
	1
	200
	2
	285
	2
	380
	950
	2

	ЗЕЛЕНОГРАД, МОСКВА
	Никитин Олег, Кондратюк Анастасия, Эпиктетов Денис, Макарова Елена, Скопцов Павел. Ипатов Сергей
	3
	90
	2
	190
	3
	270
	3
	360
	910
	3

	Р.Карелия, г. Петрозаводск

«СПУТНИК – 1»
	Филимонов Николай, Евстюгин Сергей, Илючек Эрнест, Круглик Артемий, Набойщиков Роман, Яковлев Владимир
	2
	95
	7
	140
	4
	255
	4
	340
	830
	4

	«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ- 1», 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	Губаненкова Ася, Белянкина Наталья, Илюшина Софья, Королева Яна, Наумова Анна, Ходжахова Алин
	5
	80
	4
	170
	5
	240
	5
	320
	810
	5

	«ТУР-ЭКСТРИМ»

	Сергеев Ялмари, Веретенников Олег, Кондрашков Максим, Купрхин Алексей, Плечов Роман, Тюнисов Илья, Плечов Федор
	7
	70
	5
	160
	6
	225
	6
	300
	755
	6

	Р.Карелия, г. Петрозаводск

«СПУТНИК – 4»
	Лявкуев Валентин, Архипов Михаил, Козловский Антон, Валдаева Лилия, Семенова Анастасия, Хамидулина Елена
	6
	75
	6
	150
	7
	210
	7
	280
	715
	7


Главный судья:_______________________________________ Степанова Г.И..

Главный секретарь:____________________________________ Паршукова Г.Ф.
